



G Ł Ó W N Y  
I N S T Y T U T  
G Ó R N I C T W A

- **Dane teleadresowe:** Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice  
telefon: 32 258 16 31 ÷ 9, fax: 32 259 65 33, e-mail: gig@gig.eu, www.gig.eu
- **Rachunek bankowy:** mBank S.A.  
nr 05 1140 1078 0000 3018 1200 1001
- **Regon:** 000023461 **NIP:** 6340126016 **KRS:** 0000090660  
Główny Instytut Górnictwa jest płatnikiem podatku VAT

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ NA STRONĘ INTERNETOWĄ I TABLICĘ OGŁOSZEŃ GIG

Oznaczenie sprawy: FZ - 1/4836/SK/17/SW

Katowice, dn. 19.10.2017 r.

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na **dostawę aparatury laboratoryjnej.**

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania przetargowego, do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które Zamawiający, zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), podaje odpowiedzi poniżej:

### Pytanie Oferenta nr 1:

Dzień dobry,

Niniejszym prosimy o odpowiedź na poniższe pytania dot. przedmiotu zamówienia:

Dot. cz. I. poz. 3 szafa na kwasy i zasady

Czy Zamawiający dopuści szafę o wymiarach 600 x 520 x 1920 mm?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie szafy o w/w wymiarach z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów.

Dot. cz. VI poz. 1 mikroskop optyczny

Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z przesuwem stolika 75x 50 mm?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie mikroskopu z przesuwem stolika 75x 50 mm z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów.

### Pytanie Oferenta nr 2:

## 2. Laboratoryjny pH-metr

1. Czy Zamawiający dopuści pHmetr z zakresem temperatury: -20°C - 120°C?
2. Czy Zamawiający dopuści pHmetr z dokładnością temperatury: 0,4°C?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie 1 i 2 – Zamawiający nie wyraża zgody.

## 3. Wytrząsarka laboratoryjna – 3 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę o wymiarach: 249 x 325 x 109 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę z zakresem prędkości: 50-300 rpm?
3. Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę z obciążeniem do 5 kg?



- **Dane teleadresowe:** Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice  
telefon: 32 258 16 31 ÷ 9, fax: 32 259 65 33, e-mail: gig@gig.eu, www.gig.eu
- **Rachunek bankowy:** mBank S.A.  
nr 05 1140 1078 0000 3018 1200 1001
- **Regon:** 000023461 **NIP:** 6340126016 **KRS:** 0000090660  
Główny Instytut Górnictwa jest płatnikiem podatku VAT

G Ł Ó W N Y  
I N S T Y T U T  
G Ó R N I C T W A

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Pytanie 1-3 - Zamawiający nie wyraża zgody.

**5. Mieszadło magnetyczne z funkcją grzania – 1 szt.**

1. Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z grzaniem z kwadratową płytą o wymiarach: 180 x 180 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie mieszadła z płytą o w/w wymiarach z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów.

**Część IV – Inkubator z funkcją wytrząsania**

2. Czy Zamawiający dopuści inkubator z wytrząsaniem z zakresem obrotów 300-2000 rpm?
3. Czy Zamawiający dopuści inkubator z wytrząsaniem z platformą na 24 probówki o obj. 1,5/2,0 ml?
4. Czy Zamawiający dopuści inkubator z wytrząsaniem z blokiem na 96 x 0,2 ml oraz 24 x 0,5 ml jako wyposażenie dodatkowe?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Pytanie 2-4 - Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Oferenta nr 3:**

Dzień dobry,

Niniejszym prosimy o odpowiedź na poniższe pytania dot. przedmiotu zamówienia:

Cz. I poz. 6 lodówka z funkcją zamrażania

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę o wymiarach szer. 60 cm , wysokość 176 cm i głębokość 65 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Cz. II

Poz. 3- wytrząsarka

1. Czy zamawiający dopuści wytrząsarkę o wymiarach 370mmx420x100 (szerokość x głębokość x wysokość) ?
2. Czy zamawiający dopuści wytrząsarkę o wadze 13,5kg i maksymalnym obciążeniu 7,5kg?
3. Czy zamawiający dopuści wytrząsarkę o prędkości regulowanej w zakresie 100-500rpm?
4. Czy zamawiający dopuści wytrząsarkę o regulacji czasu pracy od 1min do 19h59min lub tryb ciągły?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Pytanie 1-4 - Zamawiający nie wyraża zgody.



- **Dane teleadresowe:** Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice  
telefon: 32 258 16 31 ÷ 9, fax: 32 259 65 33, e-mail: gig@gig.eu, www.gig.eu
- **Rachunek bankowy:** mBank S.A.  
nr 05 1140 1078 0000 3018 1200 1001
- **Regon:** 000023461 **NIP:** 6340126016 **KRS:** 0000090660  
Główny Instytut Górnictwa jest płatnikiem podatku VAT

**G Ł Ó W N Y  
I N S T Y T U T  
G Ó R N I C T W A**  
Poz. 4 Homogenizator

Z uwagi na różnicę w objętości jaka ma być homogenizowana ( 10- 1500 ml) producent zaleca zastosowanie 2 końcówek rozdrabniających I – 10 – 250 ml i II- 250 – 1500 ml. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na takie rozwiązanie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Poz. 5 – mieszadło magnetyczne

Czy Zamawiający dopuści mieszadło o obrotach 0- 1500 rpm, maks. temp. grzania + 340°C, o średnicy płyty 135 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie mieszadła o w/w parametrach z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów.

Cz. V poz. 2 aparat Kocha

1. Czy Zamawiający dopuści aparat o wysokości komory 700mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Cz. V poz. 3 autoklaw

1. Czy Zamawiający dopuści autoklaw o wymiarach 455x600x480mm (szerokość, głębokość, wysokość) i wymiarach komory 247x350mm (średnica x wysokość)?
2. Czy Zamawiający dopuści autoklaw o wadze 51kg?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Pytanie 1 - 2 - Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie autoklawu o w/w parametrach z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów.

Część IX – spektrofotometr

1. Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr o dokładności fotometrycznej 0,003A przy zachowaniu powtarzalności 0,000A?
2. Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr o poziomie szumów 0,0001 RMS?
3. Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr o stabilności linii bazowej 0,0005ABS/H ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Pytania 1 - 3 - Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający zawiadamia, iż termin na składanie ofert nie ulega zmianie, tj. upływa dnia 27.10.2017 r. o godz. 10<sup>00</sup>.

*Z poważaniem,  
Przewodnicząca Komisji Przetargowej*

*Monika Wallenburg*  
mgr Monika Wallenburg